[image: Выселковское СП-7 копия]
СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ХVII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

15 марта 2021 года                                                                                         № 5-101
ст-ца Выселки

Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

    Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Выселковского сельского поселения Выселковского района, Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
             1. Утвердить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Выселковском сельском поселении Выселковского района, согласно приложению (прилагается).
             2. Считать утратившим силу решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 21 апреля 2011 года № 9 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление».
   3. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Бойко А.В.) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
             4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                          М.И.Хлыстун

Заместитель председателя Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                            Г.В.Маслова

2
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения
Выселковского района  от 15 марта 2021 года № 5-101
«Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление»

	Проект подготовил и внес:
Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района  по вопросам
коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи и ЧС

                                        Д.В.Олексенко

«___»___________ 2021 год

Проект согласован:
Главный специалист администрации  Выселковского сельского поселения
Выселковского района

                                       В.Н. Кравченко

«___»___________ 2021 год

	[bookmark: _GoBack]Начальник общего отдела администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района

                                            А.В.Бойко

«___»___________ 2021 год

image1.jpeg

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

Х

VI

I

сессия

IV

созыва

РЕШЕНИЕ

15

марта 202

1

года

№

5

-

101

ст

-

ца Выселки

Об утверждении

границ

территорий, н

а которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление

Руководствуясь статьей

27

Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

статьей

16

Устава Выселковского сельского

поселения Выселковского района,

Совет Выселковского сельского поселения

Выселковского района р е ш и л:

1.

Утвердить границы

территорий, н

а которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление

в Выселковском сельском

поселении Выселковского района

, согласно приложению

(прилага

е

тся).

2.

Считать утратившим силу решение Совета

Выселковского сельского

поселения Выселковского района

от 21 апреля 2011 года

№ 9

«

Об установлении

границ

территорий

,

на которых осуществляется территориальное общественное

самоуправление

»

.

3.

Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района (

Бойко

А.В

.

) обнародовать

настоящее решение

в

установленном порядке

и разместить на официальн

ом сайте администрации

Выселковского сельского поселения Выселковского района

.

4

. Р

ешение

вступает в силу со дня его

официального

обнародования

.

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун

Заместитель п

редседател

я

Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

Г.В.Маслова

  СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА   Х VI I   сессия  IV   созыва     РЕШЕНИЕ     15   марта 202 1   года                                                                                             №  5 - 101     ст - ца Выселки                                                                                             Об утверждении  границ  территорий, н а которых осуществляется   территориальное общественное самоуправление                  Руководствуясь статьей  27   Федерального закона от 6 октября 2003 года         № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  статьей  16   Устава Выселковского сельского  поселения Выселковского района,  Совет Выселковского сельского поселения  Выселковского района р е ш и л:                 1.  Утвердить границы   территорий, н а которых осуществляется   территориальное общественное самоуправление   в Выселковском сельском  поселении Выселковского района , согласно приложению   (прилага е тся).                  2.  Считать утратившим силу решение Совета  Выселковского сельского  поселения Выселковского района   от 21 апреля 2011 года  № 9  « Об установлении  границ   территорий ,   на которых осуществляется территориальное общественное  самоуправление » .        3.  Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения  Выселковского района ( Бойко  А.В . ) обнародовать  настоящее решение   в  установленном порядке   и разместить на официальн ом сайте администрации  Выселковского сельского поселения Выселковского района .                      4 . Р ешение  вступает в силу со дня его  официального  обнародования .       Глава Выселковского    сельского поселения   Выселковского района                                                                              М.И.Хлыстун     Заместитель п редседател я   Совета    Выселковского сельского поселения    Выселковского района                                                                                Г.В.Маслова